
Æ p ,

ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВО ЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е И И Е
02.04.2025 г. № 26

с.им. Бабушкина 

О назначении публичных слушаний

В связи с подготовкой схемы расположения земельного участка на ка­
дастровом плане территории для организации проведения аукциона на право 
аренды данного земельного участка, расположенного в территориальной зоне 
РП «Зона природных территорий», по адресу: Вологодская область, Бабуш- 
кинский муниципальный округ, с.им.Бабушкина, формируемого из земель 
населенных пунктов кадастрового квартала 35:15:0204002, с применением 
при формировании условно разрешенного вида использования земельного 
участка: предоставление коммунальных услуг, указанного в условно разре­
шенных видах разрешенного использования территориальной зоны PII «Зона 
природных территорий», руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3.Федерального 
закона от 25 октября 2001 года № 1Э7-ФЗ «О введении в действие Земельно­
го кодекса Российской Федерации», решением Представительного Собрания 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области от 19 сентября 
2022 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке организации и про­
ведения публичных слушаний в Бабушкинском муниципальном округе», 
пунктом 25 статьи 5.1 Градостроительного кодекс Российской Федерации" от 
29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 26.12.2024) (с изм. и доп., встуи. в силу с 
01.01.2025), подпунктом 2.1 пункта 2 статьи 11.10 Земельного кодекса Рос­
сийской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского по­
селения Бабушкинское, утвержденными постановлением Правительства Во­
логодской области №898 от 07.10.2019 года, Уставом Бабушкинского муни­
ципального округа,

П О С ТА Н О ВЛ Я Ю :

1.Назначить проведение публичных слушаний в 12 часов 00 минут 
13 мая 2025 года в зале заседаний в здании администрации Бабушкинского 
муниципального округа по адресу: Вологодская область, Бабушкинский рай­
он, с.им.Бабушкина, ул.Бабушкина, д.54, но вопросу:

1.1. О подготовке схемы расположения земельного участка на кадастро­
вом плане территории, общей площадью 7610 кв.м., формируемого из земель 
населенных пунктов кадастрового квартала 35:15:0204002, по адресу: Рос­
сийская Федерация, Вологодская область, Бабушкинский муниципальный 
округ, с.им.Бабушкина и применении вида разрешенного использования зе-



мельного участка, указанного в условно разрешенных видах разре­
шенного использования территориальной зоны РГ1 «Зона природных терри­
торий» - «предоставление коммунальных услуг».

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Ба­
бу шкинского муниципального округа:

2.1. Организовать проведение публичных слушаний.
2.2. Информация о проведении и о результатах проведения публичных 

слушаний подлежит размещению размещению на официальном сайте Ба- 
бушкинского муниципального округа в сети Интернет (далее -  официальный 
сайт округа).

3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит раз­
мещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер­
вого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.

^  \\

Глава округа Т.С.Жирохова


